
Službeno glasilo Grada Knina broj 15 3. prosinca 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J  
 

 

 

 

 

 

        I.  GRADSKO VIJEĆE  

 

1.  ODLUKA  o pripajanju trgovačkog društva Komunalno poduzeće d.o.o. Knin 

     trgovačkom društvu Vodovod i odvodnja d.o.o. Šibenik …………………………..….……........ 2 

 

 

 

 

        II.  GRADONAČELNIK 

 

2.  ZAKLJUČAK  o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Knina za 2025. godinu za  

     nagrade za iznimne rezultate u sportu i proglašenje najuspješnijih sportaša Grada  

     Knina za 2025. godinu ………………………………………………………………….……....... 3 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Službeno glasilo 
GRADA KNINA 

GODINA 2025.  3. prosinca 2025. BROJ 15 



Službeno glasilo Grada Knina                                            broj 15                                                   3. prosinca 2025. 

 

2 
 
 

 

 

I. GRADSKO  VIJEĆE 
 

 

1. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20), članka 88. Zakona o vodnim uslugama („Narodne novine“ broj 66/19), članka 535. stavka 1. 

Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ broj 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 

146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23 i 136/24) i 

članka 35. stavka 1. točke 10. Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“ broj 3/21, 13/23 i 

16/23), Gradsko vijeće Grada Knina na 7. sjednici održanoj 2. prosinca 2025.,  donosi  

 

 

                                                                ODLUKU 

o pripajanju trgovačkog društva Komunalno poduzeće d.o.o. Knin  

trgovačkom društvu Vodovod i odvodnja d.o.o. Šibenik 

 

 

Članak 1. 

 Odobrava se pripajanje, sukladno članku 88. Zakona o vodnim uslugama („Narodne novine“ broj 

66/19) postojećeg javnog isporučitelja vodnih usluga Komunalno poduzeće d.o.o., Trg Oluje 5. kolovoza 

1995. kbr. 9, Knin, OIB: 33813961569 javnom isporučitelju vodnih usluga Vodovod i odvodnja d.o.o., 

Kralja Zvonimira 50, Šibenik, OIB: 26251326399, kao društvu preuzimatelju na uslužnom području 32.  

 

Članak 2. 

 Odobrenje iz članka 1. ove Odluke obuhvaća i pravne učinke pripajanja iz članka 96. stavci 1. i 2. 

povezano sa stavkom 6. i članka 95. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 144/21) te iz članka 48. 

stavka 1. točka 5. povezano sa stavcima  2. i 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,  125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20).  

 

                        Članak 3.  

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Knina da u svojstvu predstavnika Grada Knina na Skupštini 

društva Komunalno poduzeće d.o.o. Knin glasa za statusnu promjenu pripajanja te potpiše odluku o 

pripajanju i druge odluke potrebne za njezinu provedbu. 

 

                        Članak 4.  

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon  objave u ,,Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

 

KLASA: 024-04/25-01/08 

URBROJ: 2182-10-01-25-2 

Knin, 2. prosinca 2025.  

 

                                                       PREDSJEDNIK 

                  Dario Škegro  

_________________________________________________________________________ 

 

 
 



Službeno glasilo Grada Knina                                            broj 15                                                   3. prosinca 2025. 

 

3 
 
 

 

II. GRADONAČELNIK 

 

 
2. 

 Gradonačelnik Grada Knina na temelju članka 75. Zakona o sportu ( „Narodne novine“, broj 

141/22),  točke VII. Programa javnih potreba u sportu na području Grada Knina za 2025. godinu 

(„Službeno glasilo Grada Knina“ broj 14/24 i 12/25) te temeljem članka 49. Statuta Grada Knina 

(„Službeno glasilo Grada Knina“ broj 3/21, 13/23 i 16/23), dana 21. studenog 2025. godine, donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Knina za 2025. godinu  

za nagrade za iznimne rezultate u sportu i proglašenje najuspješnijih sportaša  

Grada Knina za 2025. godinu 

 

 

I. 

Temeljem Programa javnih potreba u sportu na području Grada Knina za 2025. godinu („Službeno 

glasilo Grada Knina“, broj 14/24 i 12/25, u daljnjem tekstu: Program), u Proračunu Grada Knina za 2025. 

godinu, na ime nagrada za ostvarene iznimne rezultate u sportu planirana su sredstva u ukupnom iznosu 

od 5.000,00 eura.   
 

II. 

Navedena sredstva planirana su u Proračunu Grada Knina za 2025. godinu – Program 1014  - 

Potpore razvoju sporta, pozicija R0253 – Nagrade za iznimne rezultate u sportu.  

 
III. 

Sredstva Proračuna Grada Knina za 2025. godinu u iznosu od 2.500,00 eura uplatit će se na žiro-

račun Zajednice sportova Grada Knina, za potrebe organizacije proglašenja najuspješnijih sportaša Grada 

Knina za 2025. godinu. 
 

IV. 

Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel  za lokalnu samoupravu i društvene 

djelatnosti. 
 

V. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u prvom sljedećem broju 

„Službenog glasila Grada Knina“. 

 

 

KLASA: 402-01/25-01/117 

URBROJ: 2182-10-02-25-2 

Knin, 21. studenog 2025.  

                                                                                                                 GRADONAČELNIK 

                                                                                              Marijo Ćaćić, univ. mag. oec. 

 _________________________________________________________________________   

 

 

 

 

 

 



Službeno glasilo Grada Knina                                            broj 15                                                   3. prosinca 2025. 

 

4 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 
Uredništvo: Marko Pehar,  Sanda Petrović Brnić,  Tatjana Plavčić 

tel: 022/664-410 
e-pošta: grad@knin.hr, web: www.knin.hr 

Tisak: Grad Knin 


